Ceska kuzelkarska asociace — STK

3.KLM-C
Zpravodaj Cislo: 05/2006
3. KLM - C
TJ Tesla Pardubice - SKKehn B 0:8 3088-3210 (7:17) 30.09.
KK Akuma Mlad4 Boleslav - SKK Primator Nachod B 62: 3311-3346 (10,5:13,5) 30.09.
KK Sumperk - TJ Sokol Rybnik 7:1 3337-3123 (16537 30.09.
SKK Vrchlabi - HKK Olomouc B 71 3420-3285 (13,8;%) 30.09.
SKK Horice - KK Zal¥eh B 1:7 3179-3270 (9:15) 30.09.
TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TKD Blansko B 2:6 3224-3331 (10:14) 30.09.
TJ Tesla Pardubice 3088 0:8 3210 SKKJi €inB
(7:17)
5 VVANEK Milan 514 1:3 538 BEDNRIK Jan
SISKA Bedich (*) 528 1:3 556 LOUDA Pavel
VESELY Vit 521 2:2 525 RiZ Pavel
ZEMANEK Ladislav 515 1:3 524 PAVLATA Vladimir
MALIK Zdengk 521  1:3 528 REHAK Viadimir
LANG Karel 489 1:3 539 RiZ Jaroslav

stfidani: od 10. hodu: SISKA Bgidh + HOLY Martin,rozhod’i: SMEREKOVA Mariedivaki: 6, utkani
trvalo: 3:25

KK Akuma Mladéa Boleslav 3311 2:6 3346 SKK Primator Nachod B

(10,5:13,5)
NOVOSAD Michal 523 212 541 ADANI Tomas
RIPA Véroslav 564 0:4 590 JIROUT Tomas
NEDOMA Jii 546  1:3 569 MARAK Zdergk
NOVAK Petr 581 2,5:15 572 HORN Jan
BAYER Zderik, st. 531 22 547 MAJER Tomas
BENES Lubo$ 566 31 527 GAJDOS Milan

rozhodfi: DOSKAR Jaroslav,divaki: 8, utkani trvalo: 3:00

KK Sumperk 3337 7:1 3123 TJ Sokol Rybnik

(16,5:7,5)
SMRCKA Miroslav 589 4:0 491 DUSEK Miroslav
HEINISCH Pavel 556 1:3 542 LKA Lukas
VYMAZAL Jaroslav 532 2,5:11,5 512 MISATomas
ZAPLETAL Marek 546 3:1 542 KOLR Véaclav
PETKO Jan 571 4:0 503 MULLER Tomas
PALYZA Zdergk 543 2:2 533 KOLAR Miroslav, ml.

rozhod: KOVAR Miloslav, divaki: 20, utkani trvalo: 3:00

SKK Vrchlabi 3420 7:1 3285 HKK Olomouc B

(13,5:10,5)
PEK Roman 569 2:2 549 HOSEK Marian
ZISKO Vlado 588 2:2 585 JASEK Leopold
LIMBERSKY Tomas 566 2,5:1,5 539 HOPJAN Svatopluk
GLOS Josef 572 2:2 539 KOPP Vladimir
TRYZNA Roman 552 2:2 560 SRAMEK Josef
HOBL David 573 3:1 513 TOGEL Jan

rozhod®i: HOBL Zdewrk, divakii: 32, utkani trvalo: 2:55



SKK Hofice 3179 1.7 3270 KKZabfehB

(9:15)
BAIER Jiri 556 31 505 SULA Milan
KRACMAR Frantigek 524  1:3 567 KAPL Milog, st.
ANTON Michal 521 22 536 WEINLICH Michal
NALEVKA Miroslav 509 1:3 533 ONDRUCH Vaclav
KROUPA Radek 540 04 592 KARAFIAT Josef
MILA CEK Jii 520 22 537 MACAS Martin

rozhod®i: FIKAR Baoek,divaki: 15, utkani trvalo: 3:15

TJ Bizuterie Jablonec n/N. 3224 2:6 3331 TJ CKD Blansko B

(10:14)

VOKATY Zdengk 507 2:2 541 NOVOTNY Ladislav
HONS Filip 549 2:2 542 SEDLR Jaroslav
SIMEK Petr 535 2:2 552 NOVOTNY Petr
KUNA Josef 541 1:3 590 HEDL Jan

TUMA Jiii 512 1:3 540 FLEK Roman
NEZADAL Pavel 580 2:2 566 STLOUKAL Milos

rozhod®: KRAL Stanislawdivaki: 12, utkani trvalo: 3:05
Starty ndhradnik G po 4. kole:

3. start: RIPA Véroslav (Akuma M.B., 01649), BAIER #i(Hotice, 09970), KRAMAR Frantidek (Hdice, 06155),
ROLF Michal (Vrchlabi, 00622), FLEK Roman (BlansRp06326), SEDLA Jaroslav (Blansko B, 18773)

2. start: KAZDA Jaroslav (SKK Jin B, 14260), LOUDA Pavel (SKK din B, 11722), PEK Roman (Vrchlabi,
15833), SIMEK Petr (Jablonec, 13418), VESELY Via(@ubice, 13938)

1. start: MRKOS Miroslav (KK Sumperk, 10108), COMPEL MiloslgKK Zabreh B, 08246), KEPRT Lugtk (KK
Zabeh B, 08308), VOKA Petr (Hdice, 16339), BRUMLICH Ji (SKK Jiin B, 00091), VIK Lukas (SKK din B,
14823), TRYZNA Roman (Vrchlabi, 13786), BiZEK Kafdhablonec, 04106), SKLIBA Jaromir (Jablonec, 004BEEK
Miroslav (Blansko B, 06327), SYNEK Lubo$ (Pardubig6269)

Tabulka po 4. kole:

1. SKK Vrchlabi 4 3 0 1 22,0:10,0 54,0:42,0 3273 6

2. SKK Primétor Nachod B 4 3 0 1 20,0:12,0 53,%42 3286 6

3. TJCKD Blansko B 4 3 0 1 19,0:13,0 56,5:39,5 3263 6
4. TJ Sokol Rybnik 4 3 0 1 19,0:13,0 51,5:445 4131 6

5. HKK Olomouc B 4 3 0 1 18,0:14,0 50,0:46,0 3274 6

6. KK zakeh B 4 2 1 1 18,0:14,0 53,0:43,0 3182 5
7. SKK Haice 4 2 0 2 16,0:16,0 44,5515 3170 4
8. TJ Bizuterie Jablonec n/N. 4 2 0 2 15,0:17,04,5461,5 3236 4

9. KK Sumperk 1 1 2 16,0:16,0 46,5:49,5 3198 3

10. SKK Jéin B 15,0:17,0 47,0:49,0 3114 2

11. KK Akuma Mladéa Boleslav
12. TJ Tesla Pardubice

NN

1 0 3
0O 0 4 9,0:23,0 38%/,5 3175 0
0O 0 4 5,0:27,0 36,5:59,53145 0



Poradi jednotlivc @ po 4. kole:

jméno hee
. BENES Lubo3
. ZISKO Vlado
. ROLF Michal
HORN Jan
JIROUT Tomas
. HOBL David
. JASEK Leopold
. SRAMEK Josef
. SIMEK Petr
10. STLOUKAL Milos
11. HEDL Jan
12. MARAK Zdengk
13. SITTA Martin
14. KAPL Milos, st.
15. TUMA Jii
16. OKLESTEK Zdenek
17. FLEK Roman
18. PALYZA Zderk
19. HOPJAN Svatopluk
20. NOVOTNY Ladislav
21. KROUPA Radek
22. VANEK Milan
23. MAJER Tomas
24. SMRCKA Miroslav
25. PETKO Jan
26. MILACEK Jiti
27. NEZADAL Pavel
28. RIPA Véroslav
29. SEDLAR Jaroslav
30. BEDNARIK Jan
31. HOSEK Marian
32. BAIER Jii
33. MACAS Martin
34. KOLAR Miroslav, ml.
35. MALIK Zdensk
36. MISAR Tomas
37. SISKA Betiich
38. NOVAK Petr
39. PEK Roman
40. ADAMU Tomas
41. VESELY Vit
42. KARAFIAT Josef
43. KRACMAR Frantisek
44. KRiZ Jaroslav
45. TOGEL Jan
46. ZAPLETAL Marek
47. GAJDOS Milan
48. LIMBERSKY Tomas
49. HONS Filip
50. KUNA Josef
51. HULKA Lukas
52. NOVOTNY Petr
53. KOLAR Véclav
54. GLOS Josef
55. KRIVKA Ladislav

©CONOUTAWNER

druzstvo

Akuma M.B.
Vrchlabi
Vrchlabi
Nachod B
Nachod B
Vrchlabi
Olomouc B
Olomouc B
Jablonec
Blansko B
Blansko B
Nachod B
KK Zakeh B
KK Zabeh B
Jablonec
Olomouc B
Blansko B
KK Sumperk
Olomouc B
Blansko B
Hice
Pardubice
Nachod B
KK Sumperk
KK Sumperk
Hoftice
Jablonec
Akuma M.B.
Blansko B
SKK J¢in B
Olomouc B
Hoftice
KK Zakeh B
Rybnik
Pardubice
Rybnik
Pardubice
Akuma M.B.
Vrchlabi
Nachod B
Pardubice
KK Zakeh B
Heoice
SKK din B
Olomouc B
KK Sumperk
Nachod B
Vrchlabi
Jablonec
Jablonec
Rybnik
Blansko B
Rybnik
Vrchlabi
SKK Ji¢in B

@tk
577,0
576,2
572,3
569,8
562,5
562,3
559,5
559,2
557,0
556,0
554,2
550,8
550,5
550,5
550,0
548,3
546,5
545,8
544,8
544.,8
544,8
544,7
542,8
542,5
539,8
538,8
538,5
537,3
536,0
535,0
535,0
534,7
534,5
534,5
534,3
533,5
533,0
532,8
532,0
531,3
531,0
531,0
531,0
530,3
529,8
529,5
529,0
528,5
527,5
527,2
527,0
526,3
526,2
525,8
525,0

plné dorazka
379,5 1975
373,2 203,0 15
365,3 207,0 1,0
377,3 1925 2.8
374,3 188,3
372,3 190,0 1,3
370,5 189,0
369,7 189,5
379,0 178,0 55
365,8 190,2
387,5 166,7 5,3
362,8 188,0 3,0
352,0 1985 1,0
357,0 1935 6,5
369,3 180,7 7,2
367,0 181,3 4,0
353,2 193,3 3,7
354,2 191,7 20

358,8 186,03 4 3/3
366,5 178,3,72 3/3

3730 171,8 2.2
375,8 168,8 5,8

chyby pokuz.
1,8 /33

1,5/33
3,2 /33

2,33/3

maximum
(608)
B/ (597)
B/ (606)
4 | 4580

3,3 44/ (590)

3/3(621)
(585)
(575)
2/ 2579)
(580)
3/ 3590)
414  (573)
2/3  (552)
2/3  (567)
2/2 (592
2/3 I572
33/ (576)
3/3 (552
(585)
(560)
(562)
(577)

212
2/2

357,0 1858 2,8 44/ (559)
359,7 182,8 2,3 3/3(589)
355,7 184,2 3,0 33/ (571)
3653 1735 58 2/2  (552)
354,3 1842 2,2/22 (580)
352,8 1845 38 2/3  (564)
354,0 182,0 2,3 3/3 3)54
361,3 1737 63 3/4 (566)
367,2 167,8 50 /33 (550)
359,0 1757 20 2/2  (567)
359,0 1755 4,7 3/3  (560)
359,3 1752 2,3 3/3 57§)
357,3 177,0 50 2/2  (563)
3457 1878 23 3/3  (565)
347,0 1860 30 2/2 (535)
352,2 180,7 2,7 /B  (581)
3490 1830 50 2/3569)
366,0 1653 53 4/4  (547)
3555 1755 4,0 22/ (541)
361,0 1700 3,7 3/3 (592
364,0 167,0 70 2/2  (538)
356,3 1740 3,3 3/4 (539
363,7 166,2 4,0 33/ (575)
346,7 182,8 32, 3/3  (585)
353,3 1758 3,3/44 (554)
365,0 1635 4,23/3  (569)
365,8 161,7 6,8 22/ (549)
363,3 163,8 50 22/ (551)
351,7 1753 58 3/3 (542)
3542 172,2 55 /33 (552)
357,3 168,8 4,2 3/3 (546)
359,8 166,0 4,8 32/ (572)
352,0 1730 33 3/4  (553)



56. HORACEK Jan

57. ONDRUCH Véclav

58. BAYER Zdegk, st.

59. HEINISCH Pavel

60. NALEVKA Miroslav

61. VOKATY Zderek

62. MULLER Tomas

63. WEINLICH Michal

64. VYMAZAL Jaroslav

65. SULA Milan

66. NOVOSAD Michal

67. KRIZ Pavel

68. PAVLATA Vladimir

69. LANG Karel

70. DUSEK Miroslav

71. ANTON Michal

72. RIHA Pavel

73. NEDOMA Ji

74. HOLY Martin
SKLIBA Jaromir
GUTWIRTH Ota
BIZEK Karel
TRYZNA Roman
LOUDA Pavel
FLEK Miroslav
KOPP Vladimir
REHAK Vladimir
MRKOS Miroslav
VIK Lukas
KEPRT Ludk
ROLF Ales
ZEMANEK Ladislav
COMPEL Miloslav
KAZDA Jaroslav

Vypisovani zapidi:

Tohle kolo gineslo hod# chyb ve vypisovani zapischybi vectvrtych sériich chyby, udkterych hréa

Vrchlabi
KK Zéaieh B
Akuma M.B.
KK Sumperk
Hdice
Jablonec
Rybnik
KK Zalieh B
KK Sumperk
KK Zalteh B
Akuma M.B.
SKK JXin B
SKK J&in B
Pardubice
Rybnik
Hdice
Akuma M.B.
Akuma M.B.
Pardubice
Jablonec
Pardubice
Jablonec
Vrchlabi
SKK Jin B
Blansko B
Olomouc B
SKK Jiin B
KK Sumperk
SKK Jéin B
KK Zabteh B
Haice
Pardubice
KK Zabeh B
SKK Jin B

525,0
524.8
524,5
523,8
523,5
522,0
521,3
519,3
517,3
517,3
517,0
514,3
513,7
511,7
509,8
509,7
507,0
505,5
478,0
597,0
568,5
557,0
552,0
543,5
540,0
539,0
531,0
529,0
517,0
504,0
493,0
490,0
487,0
452,0

352,0 173,0 57 3/3 (554)
3505 174,3 35 3/3  (545)
351,0 1735 40 2/3  (531)
355,8 168,00 7,3/3  (556)
360,2 163,3 83 2/2  (560)
358,8 163,2 40 2/2 (528)
3550 166,3 6,0 33/ (580)
346,8 1725 55 3/3  (536)
351,7 16574,0 3/3 (532)
360,7 156,7 80 3/3 (548)
3490 168,0 75, 3/3  (557)
3510 1633 4,8 4/4  (525)
3453 168,3 57 3/4 (524)
340,7 171,0 22 22/ (533)
3465 163,3 53 /R (544)
3423 167,3 40 2/2 (577)
3445 1625 7,0 2/3 23%
346,0 1595 7.8 3/3  (546)
3225 1555 6,0 /22 (489)
386,0 211,0 3,0 21/ (597)
366,5 202,0 4,0 21/ (582)
391,0 166,0 6,0 1/2(557)
370,0 182,0 4,0 1/3(552)
362,0 1815 30 2/4 (556)
369,0 171,0 80 3/ (540)
370,0 169,0 6,0 31/ (539)
3465 1845 20 2/4 (534)
366,0 163,0 3,0 /3 (529)
3480 169,0 90 1/4 (517)
3480 1560 6,0 1/3  (504)
346,0 147,0 70 1/2  (493)
337,7 152,3 7,0/2 (515)
3290 158,0 6,0 1/3  (487)
332,0 120,0 90 1/4 (452)

registr&ni ¢isla uplré. Stéle ¥tSina lidi nechape jak psat fornt@su a teploty a tak pro vSechny uvadim
spravny forméatCas v tomto forméatu hh:mm (13:30fke, ¢arku, fizné mezery si prosim nechte pekoho
jiného, do zapisu to nepiste. Teplotu piste patizkci 20 (oznaeni °C nepsat). Opravdu jsem tekaval, Ze
tuto jednoduchoudc kolik lidi nepochopi.

Cas zahajeni utkani:
Cas ukon éeni utkani:

Zpracoval: Pavel Kohiek
Praha: 30.09.2006

13:30

Teplota na kuzeln é:
Pocet divak u:



